
ALARMUJÍCÍ ZJIŠTĚNÍ: Genové injekce
likvidují prospěšné střevní bakterie (VIDEO)
- CZ24 News | 26. března 2023

Gastroenteroložka Sabine Hazanová je odbornicí na střevní bakterie. Při zkoumání svých
pacientů učinila pozoruhodný objev .

U lidí, kteří byli očkováni, bifidobakterie vymřely. Jde o důležité mikroby s blahodárnými
účinky. Hazanová vyšetřovala desítky pacientů a u každého pacienta genová injekce zabila
specifickou skupinu bakterií.

Rozhodla se, že svá zjištění nezveřejní, protože žádný časopis by se k tomu neodvážil.

Je známo, že bifidobakterie jsou velmi důležitou součástí imunity.

Lékařka sledovala čtyři pacienty, kteří byli zdraví po dobu 90 dnů. Po očkování se počet
bifidobakterií v jejich střevech propadl z jednoho milionu téměř na nulu. Škody byly dlouhodobé. O
šest až devět měsíců později stále nedošlo ke zlepšení.

Hazanová řekla, že začala panikařit. Podívala se také na mikrobiom dětí narozených očkovaným
matkám a bylo zjištěno, že neobsahuje bifidobakterie, zatímco děti mají normálně hodně
bifidobakterií. Devadesát procent jejich mikrobiomu tvoří právě ony.

Lékařka se nakonec ptá: „Prochází spike protein přes mateřské mléko do střev dětí a zabíjí tam
bifidobakterie?“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/alarmujici-zjisteni-genove-injekce-likviduji-prospesne-strevni-bakterie-video/
https://cz24.news/alarmujici-zjisteni-genove-injekce-likviduji-prospesne-strevni-bakterie-video/
https://twitter.com/JanJekielek/status/1639023099575189505?s=20
http://twitter.com/JanJekielek/status/1639023099575189505?s=20

